
Zarządzenie Nr 173/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2019 rok 

 

       Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 2 pkt 2                             

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869;      

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) zarządza się, co następuje : 

 

                                                                 § 1 

 

      W zarządzeniu Nr 2/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 stycznia 2019 r.         

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2019 rok, zmienionym zarządzeniami:                  

- Nr 33/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2019 r.,  

- Nr 48/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2019 r.,  

- Nr 65/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2019 r.,  

- Nr 87/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2019 r.,  

- Nr 124/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2019 r.,  

- Nr 146/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 sierpnia 2019 r.,  

- Nr 152/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 września 2019 r.,  

- Nr 160/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 października 2019 r.,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                            § 2 

 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Sp.J.Ciesielski 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 173/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

zmieniającego zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2019 rok 

 

                  Zgodnie z wymogami art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.           

o finansach publicznych, Burmistrz Miasta i Gminy  zobowiązany jest do opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami.  

                 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2019 rok został opracowany Zarządzeniem 

Nr 2/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 stycznia 2019 r.  

                 Aktualne plany dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2019 rok, zawierają w sobie 

postanowienia zawarte w pismach Wojewody Wielkopolskiego: 

- nr FB-I.3111.388.2019.7 i FB-I.3111.422.2019.7 z dnia 5 listopada 2019 r.,  

- nr FB-I.3111.372.2019.9 oraz FB-I.3111.444.2019.3 z dnia 31 października 2019 r., 

- nr FB-I.3111.386.2019.8 z dnia 8 listopada 2019 r.,  

- nr FB-I.3111.457.2019.2 z dnia 14 listopada 2019 r., 

- nr FB-I.3111.465.2019.9  z dnia 15 listopada 2019 r., 

- nr FB-I.3111.459.2019.7 z dnia 14 listopada 2019 r., 

- nr FB-I.3111.460.2019.7 z dnia 14 listopada 2019 r. 

                Mając powyższe na względzie projekt zarządzenia uważa się za prawidłowy  

i zasadny. 

 

 

 

 

 

Sp.J.Ciesielski 


